安 徽 省 教 育 厅
皖教秘科 匚⒛16)10号

安徽省教育厅关于⒛“年度高校人文社会科学

研究顼目立项的通知

各高等学校 :

根据《安徽省教育厅关于⒛16-zO18年高校人文社会科学研

究项目申报评审工作的通知》(皖教秘科〔zO15〕 48号 ),zO16

年度高校人文社会科学研究项目经学校组织申报、评审、公示无

异议并报省教育厅等流程后,立项的项目已经产生,现予公布。
请各高校严格按照报省教育厅文件中对项目经费资助额度

的承诺,确保经费落实到位。同时,按照省教育厅有关规定,切

实加强科研项目及经费的管理,督促项目承担人精心组织项目实

施,按时完成项目研究任务;并按照项目分类管理要求和研究进

展,及时将相关内容上传至省教育厅科研管理信息平台,以便于

统计分析和审核检查。对未按承诺落实项目经费和履行项目管理

责任的高校,省教育厅将核减其下一年度项目数量。

附件:zO16年度安徽高校人文社会 一览表

(此件主动公开 )